
 
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 

Annullamento affidamento diretto prot. n. 0002573 del 10/05/2022 relativa alla richiesta di fornitura di n. 1 boa 

profilante BGC-Argo per osservazione di parametri biologici, fisici e chimici per studio della salute degli oceani, ai 

sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020 – CIG 

9227045E66. 

Il Responsabile 

 

VISTA la Decisione di contrarre semplificata prot. n. 0002573 del 10/05/2022, con individuazione del fornitore NKE 

Instrumentation Sede legale: 6 Rue Gutenberg Z.I. Kerandré 56700 HENNEBONT FRANCE TVA 58 53 81 07 483 per 

l’importo pari a $ 118.210,00 (oltre IVA), nel rispetto di una procedura in armonia con gli obiettivi di economicità, 

efficacia, tempestività e correttezza dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento amministrativo 

relativa alla richiesta di fornitura di n. 1 boa profilante BGC-Argo per osservazione di parametri biologici, fisici e 

chimici per studio della salute degli oceani; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 36/2020 - Prot. n. 0021265/2020 del 20/03/2020 con il 

quale viene attribuito l’incarico di Direttore dell’Istituto di Scienze Marine (ISMAR) di Venezia alla Dott.ssa Rosalia 

Santoleri a decorrere dal 1 Aprile ai sensi di quanto previsto all’art. 9 del citato Regolamento di Organizzazione e 

Funzionamento del CNR; 

RAVVISATA la necessità di dover provvedere ad integrare la medesima con ulteriori dati che per mero errore 

materiale non sono stati inseriti; 

DISPONE 

 

L’annullamento della decisione di contrattare prot. n. 0002573/2022 del 10/02/2022, al fine di poter provvedere ad 

integrare la medesima, di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 37 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Di notificare tale disposizione di annullamento al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 

 

Il Responsabile della Sede Secondaria di Roma 

Dott. Francesco Bignami 


		2022-05-24T10:27:42+0200
	Bignami Francesco




